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YAZARLAR HAKKINDA
İlk İsme Göre Alfabetik Sırayla

Adnan ÇELİK (Prof.Dr)

1964 Türkoğlu doğumlu Adnan ÇELİK, 1981 İstanbul Maliye Okulu mezunudur. 1981-
1988 arası Maliye Teşkilatında görev yapmıştır. 1988’de Çukurova Ünv. İİBF. İşletme Bölü-
münden mezun olmuştur. 1990’da Selçuk Ün. İşletme Bölümüne asistan girmiştir. 1993’de 
Yüksek Lisansını bitirmiştir. 1994’de bir yıl süreyle Ankara Ün. Siyasal Bilgiler Fakülte-
si İngilizce hazırlık programında görevlendirilmiştir. 1995’de İşletme Doktoru olmuştur. 
1996’da Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İİBF. İşletme Bölümüne Yardımcı Do-
çent atanmıştır. Burada; 3’er yıl aralıklarla Dekan Yardımcılığı, Kamu Yönetimi ve İşletme 
Bölüm Başkanlıkları yapmıştır. 2001’de “Yönetim ve Organizasyon Doçenti” olmuştur. 
Askerlik hizmetini Ankara KHO Sistem Yönetimi Bölümünde öğretim üyesi olarak ta-
mamlamıştır. 2004’de New York - SUNY üniversitesine görevlendirilmiştir. 2005 ve 2006 
yıllarında Bakü-Tiflis-Ceyhan (BTC) Projesine, “Dünya Bankası Üçüncü Taraf Gözlemcisi” 
atanmıştır. 2007’de Yönetim ve Organizasyon Profesörü olmuştur. 2005-2008 yılları ara-
sında TÜBİTAK Danışmanlığı, KOSGEB Danışmanlığı, Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlü-
ğü görevlerinde bulunmuştur. 2009’da Selçuk Üniversitesi İşletme Bölümüne atanmış ve 
Yönetim ve Organizasyon ABD. Başkanı seçilmiştir. 2010 yılında Selçuk Üniversitesi Etik 
Kurul Raportörlüğüne atanmıştır. 2012 ve 2015 yılları arasında Beyşehir Ali Akkanat İş-
letme Fakültesinde Dekanlık yapmıştır. 2015 Güz döneminde Londra Brunel Üniversitesi 
İşletme Bölümüne misafir Profesör olarak görevlendirilmiştir. Ankara YMM Odasına ka-
yıtlı “Yeminli Mali Müşavir” ve Kamu Gözetimi Kuruluna kayıtlı “Bağımsız Denetçi”dir. 
38 adet Lisansüstü tez yöneticiliği; 41 adet yurt dışı yayın, 40 yurt içi bildiri ve 37 adet dergi 
makalesi vardır. Çoğu ekip ürünü 18 kitap yazarlığı mevcuttur.

Aslıgül Sarıkamış Kaya (Dr.)

2002 yılında ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden lisans, 2004 yılında 
ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalından yüksek lisans 
ve 2014 yılında ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalından 
doktora derecesini almıştır. Halen Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümünde görev yapmaktadır.

Atınç Olcay (Doç. Dr.) 

Yazar lisans derecesini Gazi Üniversitesi Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesinde, yüksek 
lisans derecesini Gazi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Eğitimi ve doktora derecesini Fı-
rat Üniversitesi Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalında tamamlamıştır. Yazar 
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turizm işletmeciliği, turizm eğitimi, etik ve ahlak konularına ilgi duymakta ve bu konu-
lar üzerine çalışmaları bulunmaktadır.

Beliz ÜLGEN (Doç. Dr.)

İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümünden mezun olduktan sonra, aynı üniver-
sitenin Yönetim Organizasyon Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimini ve İnsan Kay-
nakları Anabilim Dalı’nda ise, doktora eğitimini tamamladı. Farklı sektörlerde faaliyet 
gösteren ulusal ve uluslararası firmalarda İnsan Kaynakları Yönetimi Uzmanı ve Yöne-
tici Seçme Danışmanı olarak görev aldı. 2003-2010 yılları arasında İstanbul Ticaret Üni-
versitesi’nde öğretim üyeliğinin yanı sıra, Kariyer Planlama Merkezi Koordinatörlüğü 
görevini sürdürdü. Halen aynı Üniversite bünyesinde İngilizce İşletme Bölümü öğretim 
üyesi ve bölüm başkanı olan Doç. Dr. Beliz Ülgen’in ilgi alanları arasında, Örgütsel Dav-
ranış ve İnsan Kaynakları Yönetimi konuları yer almaktadır. 

Bilal Çankır (Yrd. Doç. Dr.)

Yazar, Yüksek Lisans öğrenimini Marmara Üniversitesi ve Doktora öğrenimini İstanbul Üni-
versitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Ana Bilim Dalında tamamlamıştır. 2010-2017 yıl-
ları arasında Kırklareli Üniversitesi, İşletme Bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmış-
tır. Bilal Çankır, 2017 yılından beri İstanbul Medeniyet Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İşletme Bölümünde Yrd. Doç. Dr. olarak görevini sürdürmektedir. Çankır’ın akademik ilgi 
alanları örgütsel davranış, stratejik yönetim ve pozitif örgütsel davranış olup ilgili alanlarda 
ulusal ve uluslararası yayınları bulunmaktadır.

Cahit Şanver (Yrd. Doç. Dr.)

Yazar lisansını İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümünde, yüksek lisans ve 
doktorasını aynı üniversite Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye alanında tamamlamıştır. 1994 
yılından beri Sakarya Üniversitesi İİBF Maliye bölümünde, 2015 yılından beri de yine aynı 
üniversite SBF Maliye Bölümünde görev yapmaktadır. Yazarın vergi hukuku, vergi güven-
liği, bütçe, maliye politikası üzerine çalışmaları bulunmaktadır.

Çiğdem Pekar (Dr.)

Çiğdem Pekar Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde lisans, İngiltere’de bu-
lunan Exeter Üniversitesi’nde ‘Avrupa Çalışmaları’ alanında yüksek lisans ve Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Uluslararası İlişkiler anabilim dalında doktora çalışmalarını ta-
mamlamıştır. Dr. Pekar bir akademik yıl boyunca ABD’nin Monterey kentinde bulunan 
Center for Non-Proliferation Studies’te Fulbright bursiyeri olarak doktora araştırmalarını 
sürdürmüştür. Dr. Pekar’ın çalışma alanları arasında nükleer silahların yayılmasının ön-
lenmesi rejimi, Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi Anlaşması (NPT), Türkiye’nin 
nükleer politikası ve nükleer tarih bulunmaktadır.



341

Yazarlar Hakkında

Elmas Bulut

Yazar lisans derecesini Gaziantep Üniversitesi Arkeoloji Bölümü’nde ve yüksek lisans 
derecesini Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Turizm İşletmeciliği 
üzerine yapmıştır. Yazar Kültür Turizmi, Sürdürülebilirlik, Müzeler ve Hizmet Kalitesi 
konularına ilgi duymakta ve bu konular üzerine yayınları bulunmaktadır. Elmas BULUT 
Gaziantep Üniversitesi’nde Gaziantep Kültür Tarihi Müzesi’nde de personel olarak ça-
lışmaktadır.

Esra Çıkmaz ( Dr.)

Yazar lisans derecesini İnönü Üniversitesi İşletme bölümünde ve yüksek lisans ve dokto-
ra derecesini Hasan Kalyoncu Üniversitesi Ekonomi-İşletme ABD. ‘da yapmıştır. Yazar 
kadın girişimcilik, örgütsel iklim, insan kaynakları yönetimi, halkla ilişkiler, turizm iş-
letmeciliği konularına ilgi duymakta ve bu konular üzerine makaleleri bulunmaktadır..

Ferhan Demirkoparan (Arş. Gör.)

Cumhuriyet Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde araştırma görevlisi ola-
rak görev yapmaktadır. Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümünden mezun olmuştur. Yüksek Lisansını Cumhuriyet Üniversitesi Sayısal 
Yöntemler Anabilim Dalında tamamlamıştır. Halen Erciyes Üniversitesi Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümünde doktora öğrenimine devam etmektedir.

Hale Akbulut (Ar.Gör.Dr.)

Hale Akbulut Hacettepe Üniversitesi Maliye Bölümü’nde doktora sonrası araştırma gö-
revlisidir. Lisans derecesini, Hacettepe Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü’nden (2006) 
almıştır. Yüksek lisans derecesini Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü’nden (2009) 
almıştır. Doktora derecesini ise Hacettepe Üniversitesi Maliye Bölümü’nden (2013) al-
mıştır. Viyana Üniversitesi İşletme, İktisat ve İstatistik Fakültesi İktisat Bölümü’nde TÜ-
BİTAK burslusu olarak araştırma yapmıştır. Araştırma alanları; kamu ekonomisi, kamu 
maliyesi, mali politikalar, kalkınma ve iktisadi büyümedir. Ulusal ve uluslararası dergi-
lerde yayınları mevcuttur.

Hakan Samur (Doç. Dr.)

Hakan Samur lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Kamu Yö-
netimi Bölümünde tamamladıktan sonra, aynı üniversitede Avrupa Birliği programında 
yüksek lisansına devam etmiştir. İngiltere’de Manchester Üniversitesi’nde yine Avrupa 
Birliği üzerine yaptığı çalışmayla doktora derecesini alan Samur, halen Mardin Artuklu 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünde çalışmaktadır. Akademik 
çalışmaları AB’de ortak kimlik meselesi, Polonya-AB ilişkileri, Türkiye-AB ilişkileri ve 
Türkiye’de Avrupalılaşma süreçleri üzerine yoğunlaşmıştır.
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Halil Özekicioğlu (Doç. Dr.)

Ekonomi alanında doktora derecesini İstanbul Üniversitesi’nden aldı. Araştırma alanları 
makroekonomi, uluslararası ekonomi, ekonometri ve tahmin yöntemleridir. Halen Cum-
huriyet Üniversitesinde lisans ve lisansüstü düzeylerinde ders vermektedir.

İlknur ÇEVİK TEKİN (Öğr. Gör.)

Yazar Selçuk Üniversitesi İşletme Yönetimi alanında öğretim görevlisi olarak çalışmak-
tadır. Lisans eğitimini Selçuk Üniversitesi İ.İ.B.F. Kamu Yönetimi alanında, yüksek li-
sans eğitimini Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı’nda 
tamamlamıştır. Doktora eğitimine ise Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşlet-
me Ana Bilim Dalı’nda devam etmektedir. Yönetim ve organizasyon, örgütsel davranış, 
insan kaynakları yönetimi alanlarına ilgi duymakta ve o alanlarda çalışmalarını sürdür-
mektedir.

İlknur Maya (Doç. Dr.)

İlknur Maya 1996 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenli-
ğinden mezun oldu. Dokuz Eylül Üniversitesi’nin Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde Eğitim 
Yönetimi ve Denetimi Anabilim Dalı’nda 1999 yılında lisansüstü eğitimini tamamladı. 
2008 yılında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi Anabilim Dalından mezun olarak “Dr.” unvanını aldı. Yazar, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümünde Doç. 
Dr. olarak görev yapmaktadır. Yazarın, “eğitim kurumlarında risk yönetimi” adlı ulusal 
bir kitabı ve uluslararası olarak ise yayınlanmış dört farklı kitapta bölüm yazarlıkları var-
dır. Yazarın, “risk yönetimi”, “kriz yönetimi”, “kaos ve karmaşıklık yönetimi”, “değişim 
yönetimi”, “stres yönetimi”, “cinsiyet eşitsizlikleri”, “sosyal adalet”, “kadın liderliği”, 
“değerler”, “okul dışında kalan çocuklar”, “uluslararası sınavlar ve eğitsel göstergeler” 
ve “karşılaştırmalı eğitim” konularında bilimsel çalışmaları bulunmaktadır.

Lutfiye Özdemir (Prof. Dr.)

Yazar lisans ve yüksek lisans derecesini Atatürk Üniversitesi İşletme Bölümü’nde, dokto-
ra derecesini ise Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde İşletme üzerine 
tamamlamıştır. Yazar girişimcilik, bilişim teknolojisi ve örgütsel davranış konularına ilgi 
duymakta ve bu konular üzerine birçok makalesi ve yazısı bulunmaktadır. Lutfiye Özde-
mir şuan İnönü Üniversitesi’nde lisans ve lisansüstü düzeyinde birçok derse girmektedir.

Metin Sürme

Yazar lisans derecesini Mersin Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yükseko-
kulunda, yüksek lisans derecesini Gaziantep Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Ana Bi-
lim Dalında tamamlamıştır. Yazar Gaziantep Üniversitesi İşletme Ana Bilim Dalında 
Doktora eğitimine devam etmektedir. Yazar turizm işletmeciliği, turizm eğitimi, turizm 
pazarlaması, etik ve ahlak konularına ilgi duymakta ve bu konular üzerine çalışmaları 
bulunmaktadır.
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Nilgün Serim (Prof. Dr.)

Yazar lisans derecesini İstanbul Üniversitesi Maliye Bölümü’nde tamamlamıştır. Yüksek 
lisans ve doktora derecesini İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Maliye 
üzerine yapmıştır. Türk vergi hukuku özellikle kamu alacaklarının takip ve tahsili ça-
lışma alanlarıdır. Diğer ilgi alanları mükellef hakları, vergi psikolojisi, çevre ekonomisi 
ve çevre psikolojisi, savunma, sağlık ve eğitim harcamaları ve ekonomik büyümedir. 
Çalışma ve ilgi alanlarıyla ilgili yayınları vardır. Halen, Profesör Serim Çanakkale On-
sekiz Mart Üniversitesi’nde çalışmakta, lisans ve lisansüstü düzeylerinde çeşitli dersler 
vermektedir.

Nurgül Keleş Tayşir (Yrd.Doç.Dr.)

Lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi’nde, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini ise 
Marmara Üniversitesi’nde Yönetim Organizasyon Anabilim dalında tamamladı. 2011-
2012 yılları arasında Boston/ABD’de bilimsel araştırmalar yürüttü. 2013-2014 yılları ara-
sında Özyeğin Üniversitesi’nde Örgütsel Davranış dersleri verdi. 2015 yılında İstanbul 
Ticaret Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Yardımcı Doçent olarak görev yapmaya başladı. 
Halen İstanbul Ticaret Üniversitesi bünyesinde Örgütsel Davranış ve Yönetim-Organi-
zasyon dersleri vermektedir.

Oğuz Kaynar (Doç. Dr.)

Yıldız Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümünden 1991 yı-
lında mezun oldu. Erciyes Üniversitesi elektronik mühendisliği bölümünde yüksek lisans 
ve 2004 yılında da sayısal yöntemler alanında doktora derecesini cumhuriyet üniversite-
sinden aldı. Halen Cumhuriyet Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde doçent 
olarak görev yapmaktadır. Araştırmaları genel olarak veri madenciliği, büyük veri analizi, 
metin madenciliği, esnek hesaplama teknikleri(genetik algoritma, yapay sinir ağları ve bu-
lanık mantık) üzerinde yoğunlaşmıştır.

Rüya Ataklı Yavuz (Dr.)

Rüya ATAKLI YAVUZ, lisans eğitimini 2008 yılında Balıkesir Üniversitesi Bandırma ikti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nde tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimi-
ni 2011 yılında, doktora eğitimini de 2016 yılında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalında tamamlamıştır.

Serdar Kurt (Doç. Dr.)

Yazar lisans derecesini Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekono-
metri bölümünden almıştır. Yüksek lisans ve doktora derecesini Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat alanında tamamlamıştır. Çalışma alanları makroiktisat, ekono-
mik büyüme ve kalkınma, politik iktisat, panel veri ve zaman serisi ekonometrisidir. Yazar hala 
Onsekiz Mart Üniversitesi Ekonometri Bölümü’nde Doçent Doktor olarak çalışmakta ve lisans 
ve lisansüstü düzeyde çeşitli dersler vermektedir.
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Tayfun Yıldız (Yrd. Doç. Dr.)

Yazar lisans derecesini Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölü-
mü’nde, yüksek lisans derecesini Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme bölümünde ve doktora derecesini ise Atatürk Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü’nde İşletme üzerine yapmıştır. Yazar kümelenme, yenilik, liderlik, gi-
rişimcilik ve sosyal ağ analizi konularına ilgi duymakta ve bu konular üzerine birçok 
makale ve yazısı bulunmaktadır. Tayfun YILDIZ halen Ardahan Üniversitesi’nde lisans 
ve lisansüstü düzeyinde birçok derse girmektedir.

Taylan Özgür Kaya (Yrd. Doç. Dr.)

2001 yılında Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünden li-
sans, 2004 yılında ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalın-
dan yüksek lisans ve 2010 yılında ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler 
Anabilim Dalından doktora derecesini almıştır. Halen Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde Yardımcı Doçent ola-
rak görev yapmaktadır.

Tülay Turgut (Doç. Dr.)

Yazar lisans derecesini ODTÜ Psikoloji bölümünden, yüksek lisans ve doktora derecele-
rini ise Marmara Üniversitesi Örgütsel Davranış bilim dalından almıştır. Yazar şu anda 
Marmara Üniversitesi Örgütsel Davranış bilim dalında öğretim üyesi olarak çalışmala-
rını devam ettirmektedir. İlgilendiği araştırma konuları arasında çalışma değerleri, ça-
lışmaya tutkunluk, işe yabancılaşma, başarı hedef yönelimleri, güçlendirme, liderlik ve 
örgütlerde benzerlikler/farklılıklar yer almaktadır.

Yaprak Kalafatoğlu (Arş. Grv.)

Yazar lisans ve yüksek lisans derecelerini ODTÜ Psikoloji bölümünden almıştır. Şu anda 
Marmara Üniversitesi Örgütsel Davranış bilim dalında araştırma görevlisi ve doktora 
öğrencisidir. İlgilendiği araştırma konuları arasında pozitif psikoloji, etik davranış ve 
kültürel yönelimler yer almaktadır.

Zafer Aykanat (Yrd.Doç. Dr.)

Yazar lisans ve yüksek lisans derecesini Selçuk Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde 
ve doktora derecesini Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde İşletme üzerine 
yapmıştır. Yazar psikolojik sözleşme, örgütsel adalet, liderlik, girişimcilik ve sosyal ağ 
analizi konularına ilgi duymakta ve bu konular üzerine birçok makale ve yazısı bulun-
maktadır. Zafer AYKANAT halen Ardahan Üniversitesi’nde lisans ve lisansüstü düze-
yinde birçok derse girmektedir.
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YAZARLAR İÇİN BİLGİ NOTU

Yönetim Bilimleri Dergisi (YBD) Yönetim Bilimleri Dergisi (YBD) hakemli ve ba-
ğımsız bir dergidir. Yayın politikası ve bilimsel kriterler bağımsız editörler ve Yazı 
Kurulu’nca tespit edilmektedir. YBD, yılda iki kez alanında Türkçe ve İngilizce 
makaleleri yayınlar. YBD temelde ekonomi, işletme, siyaset bilimi, uluslararası 
ilişkiler, çalışma ekonomisi, maliye ve benzeri alanlara odaklanmıştır. YBD’ye 
gönderilen yazıların orijinal, iddialı ve mevcut literatüre katkıda bulunucu olması 
beklenir. Dergiye gönderilen yazıların teslim anında hiçbir dergide yayınlanma-
mış olması ve/veya hiçbir yayın organı tarafından basılmak üzere inceleme al-
tında olmaması gerekir. Bu konudaki tüm sorumluluk yazara aittir ve yazarlar 
çalışmalarını gönderdikleri andan itibaren eserleri ile ilgili tüm yayın haklarını 
YBD’ye devretmiş, YBD’nin kurallarını kabul etmiş sayılırlar. Buna rağmen YBD, 
daha önce başka bir dilde yayınlanmış yazıları Türkçe’de ve İngilizce’de ilk kez ol-
mak üzere yayınlayabilir. Böyle bir durum var ise yazarın teslim anında Editörleri 
yazılı olarak bilgilendirmesi gerekir. Aynı zamanda gerekli tüm yasal izinlerin de 
yazar tarafından yazılı olarak alınmış olması gerekir. YBD aynı zamanda kitap 
yorum ve eleştirilerini de yayınlamaktadır. Fakat derginin tüm bölümleri hakem-
lidir ve ön inceleme gerektirir.

Teslim Süreci ve Şekli

YBD olarak yazıların elektronik posta (e-mail) yoluyla ybd@comu.edu.tr adresine 
Microsoft Word dosyası olarak gönderilmesini ve yazışmaların da bu yolla ger-
çekleştirilmesini tercih ediyoruz. E-mail veya posta ile göndermelerde Editörler 
Ofisi’nden mutlaka teyit aldığınıza emin olunuz. Makaleniz ile birlikte 150 keli-
meyi aşmayan özetini ve yazarlar hakkında 5-6 satırlık bilgi notunu (Türkçe ve 
İngilizce olarak) da dergiye gönderiniz. Bu notta bitirdiğiniz okullar, şu an çalış-
tığınız kurum, unvanlarınız ve yayınlarınız yer alabilir. YBD uluslararası bilimsel 
ve bağımsız indeks ve abstract kuruluşlarınca da taranmaktadır. Bu nedenle gön-
derdiğiniz özetleriniz çok önemlidir. Ayrıca en fazla 10 tane olmak üzere ‘anahtar 
kelimeleri’ (keywords) de yazınıza ekleyiniz.

Uzunluk

Makaleler kural olarak 8000 kelimeden fazla, 4.000 kelimeden az olmamalıdır 
(Kaynakça ve dipnotlar hariç). Kitap tahlilleri 2.500 kelimeyi geçmemeli, birden 
fazla kitap tahlilinde veya tahlil denemesinde 3.500 kelime sınırı aşılmamalıdır.
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Stil ve Düzeltmeler

Yazarlar çalışmalarının YBD kurallarına uymasını temin etmek zorundadırlar. 
Editörler ya da hakemlerden gerekli düzeltmeleri yapmalarını beklemeyiniz. Ge-
rekli düzeltmeler belirlendikten sonra yazarların en geç iki hafta içinde makalele-
rin düzeltilmiş halini Editörlere ulaştırmaları beklenir.

Başlıklar ve Alt-Başlıklar

Makaledeki ana başlıklar 12 punto, koyu (bold) ve tüm harfler büyük olacak şe-
kilde olmalıdır. Takip eden alt başlıklar 12 punto, koyu, ancak bu kez sadece ilk 
harfleri büyük olacak şekilde olmalıdır. Üçüncü bir alt başlık halinde ise 12 punto, 
italik, normal (koyu değil) sadece ilk harfi büyük olmalıdır. Mümkün olduğunca 
az başlık kullanılmalı ve karışık numaralandırmalardan kaçınılmalıdır. Yazınızın 
başlık standardına uygun olması yayın sürecini hızlandıracaktır. Bu nedenle yazı-
nızı göndermeden YBD kurallarına uygun hale getiriniz.

Dipnot: YBD Oxford dipnot sistemini benimsemiştir. Bu nedenle kaynaklamayı 
yazı içinde parantezler ile yapmayınız.

Dipnotta gösterilen kaynaklar makalenin sonunda kaynakçada açıkça yazılmalıdır.

Kitap: * Kitaplarda şu sıralama izlenmelidir: yazar(lar), başlık, (basım yeri: yayın-
cı, yıl).

Tek yazarlı kitap

Fernand Braudel, A History of Civilizations, (Londra: Penguin Books, 1993), s. 287.

İki Yazarlı Kitap

Yücel Acer ve İbrahim Kaya, Uluslararası Hukuk, Temel Ders Kitabı, (Ankara: 
USAK Publications, 2009), s. 10.

Üç Yazarlı Kitap

Yücel Acer, İbrahim Kaya ve Mahir Gümüş, Küresel ve Bölgesel Perspektiften 
Türkiye’nin İltica Stratejisi, (Ankara: USAK Publications, 2009), s. 11.

Üçten Fazla Yazarlı Kitap

Jaroslav Pelikan et al., Religion and the University, (Toronto: University of Toron-
to press, 1964), s. 109.
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Derleme Kitaplar

H.H. Rowley, (der.), The Old Testament and Modern Society, (Oxford: Clarendon 
Press, 1951), s. 50. Urban T. Holmes ve Kenneth R. Scholberg, (der.), French and 
Provincial Lexicography, (Columbus: Ohio State University Press, 1960), s. 223-37.

Kitapta Bölüm

Dorothy Van Ghent, ‘The Dickens World,’ içinde George H. Ford ve Lauriat Lane, 
(der.) The Dickens Critics, (Ithaca: Cornell University Press, 1961), s. 213-32.

Makale *

Makalelerde şu sıralama izlenmelidir: yazar(lar), ‘makale adı’, dergi adı, Cilt:, 
Sayı:, Yıl, sayfa

Örneğin: Brian M. Pollins and Kevin P. Murrin, ‘Where Hobbes Meets Hobson: 
Core Conflict and Capitalism’, International Studies Quarterly, Vol. 43, No. 4, Ey-
lül 1999, s. 427-45

Başka Kaynaktan Alınan Makale veya Kitap Bölümü

John Roberts, ‘Pipeline Politics’, içinde Shirin Akiner (der.), The Caspian: Politics, 
Energy and Security, (Londra: Routledge Curzon, 2004), alıntı İhsan Bal ve Süley-
man Özeren, Dünyadan Örneklerle Terörle Mücadele, (Ankara: USAK Yayınları, 
2010), s. 9.

Gazete * gazetelerde şu sıralama izlenmelidir: yazar(lar), ‘yazının adı’, gezete adı, 
Tarih

Deborah Sontag, ‘The Erdoğan Experiment’, The New York Times, 11 Mayıs 
2003. Blaine Harden, ‘North Korea Fires Sixth Missile in a Week’, The Washin-
gton Post, 30 May 2009, http://www.washingtonpost.com/wpdyn/content/artic-
le/2009/05/29/AR2009052900235.html (Erişim Tarihi: 8 Haziran 2009)

Basılmamış Tez

Hasan Selim Özertem, ‘Russia’s Soft Power in the Post-Soviet Space’, (Basılmamış 
Yüksek Lisans Tezi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 2009), s. 9.
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Resmi Belge ve Raporlar

Brussels European Council, Presidency Conclusions, 4-5 Kasım 2005-14292/1/04 
REV 2 International Atomic Energy Association, ‘Implementation of the NPT Sa-
feguards Agreement in the Islamic Republic of Iran’, Report by Director General, 
GOV/2006/53, 31 Ağustos 2006

Konferans Tebliğleri

Mehmet Yegin , “A New Schematic Model to Understand Formation of Public 
Opposition on Foreign Policy Issues”, (Tebliğ, the Midwest Political Science Asso-
ciation 67th Annual National Conference, Chicago, ABD, Mayıs 2009), s. 9.

İnternet Kaynakları

İhsan Bal, ‘Can Assad’s Regime Get Off the Hook Again?’, Journal of TurkishWe-
ekly, 17 Mayıs 2011,, (Erişim Tarihi: 4 Haziran 2011). Ross Anderson, Economic 
and Security Resource Page, http:/www.cl.cam.ac.uk/=rja4/econsec.html, (Erişim 
Tarihi: 12 Mayıs 2009) Erişim tarihi mutlaka belirtilmelidir.

Kitap Tahlilleri Kitap tahlilleri tüm yayın bilgilerini ve ISBN numarasını içermeli, 
biliniyorsa kitabın fiyatı da belirtilmelidir:

Alan Cassels, Ideology & International Relations in the Modern World, (Londra: 
Routledge, 1996). 302 sayfa. Kaynakça, dizin. $14.99. ISBN.

Kaynakça

Çalışma hazırlanırken kullanılan kaynaklar dipnotlardan ayrı olarak makalenin 
sonuna da kaynakça bölümü olarak eklenmelidir. Kaynakçada eserler, yazar so-
yadına göre alfabetik olarak sıralanır ve ayrıca numaralandırılmaz.

Tek yazarlı kitaplar için Kuran, Selami. Uluslararası Deniz Hukuku, Arıkan Kita-
bevi, İstanbul 2006.

Birden çok yazarlı kitaplar için Bulutoğlu, Kenan; Erciş Kurtuluş. Bütçe ve Kamu 
Harcamaları, Filiz Kitabevi, İstanbul 1988.

Yazışma Adresi: Yönetim Bilimleri Dergisi (YBD), Çanakkale Onsekiz Mart Uni-
versitesi, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Prof. Dr. Ramazan Aydın Yerleş-
kesi, Ağaköy, Biga, Çanakkale Tel: 0286- 3358738
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Değerlendirme Süreci

Yayınlanmak üzere gönderilen tüm çalışmalar ön incelemeye tabiidir ve yayıncı 
kuruluşlar da dâhil olmak üzere, hiçbir kurum ve kişiye bağlı olmaksızın ince-
leme bağımsız hakemler ve Editörler tarafından gerçekleştirilir. Gönderilen ça-
lışmalar ilk olarak Editörler ve Editörler Kurulu’nun incelemesinden geçer. Bu 
safhada ilk olarak çalışmanın dergi kurallarına uygunluğu incelenir. Ardından 
makale alanında uzmanlığı ile tanınan üç ayrı hakeme gönderilir. Makalenin 
yayınlanabilmesi için en az iki hakemden ‘yayınlanabilir’ raporu alması gerek-
mektedir. Editörler ve hakemler incelemelerinde temelde şu üç kriterden hareket 
ederler: 1) Anlatım Kalitesi: Yazım stili, anlatımda akışkanlık, dilin doğru kulla-
nımı, yazının planlaması ve yapısı vd. 2) Kaynakların Doğru Kullanımı: Dipnot-
lar ile yazı arasındaki uyum, dipnotlardaki bilgilerin eksiksiz ve doğru olması, 
dipnotların yeterliliği, yazı ile ilgili yeterli kaynağın kullanılıp kullanılmadığı vd. 
3) Bilimsel Kalite: Çalışmanın bilim dünyasına katkısı, orijinalliği, yazarın iddia-
larını savunmadaki yeterliliği, yazının derinliği ve kalitesi. Hakemlerin raporları 
doğrultusunda gönderilen makale yayınlanır, düzeltilmek ve daha sonra yayın-
lanmak üzere yazara geri gönderilir veya yayınlanmaz. Her durumda yazar du-
rumdan bilgilendirilir ve değerlendirme süreci 6 ayı aşamaz. Gönderilen yazıların 
durumu Editörlerden öğrenilebilir. Hakem raporları gizlidir ve dergi arşivlerinde 
5 yıl süre ile saklanır. Yayınlanması için düzeltilmesine karar verilen yazıların, 
yazarları tarafından en geç (posta süresi dâhil) 30 gün içerisinde teslim edilmesi 
gereklidir. Düzeltilmiş metin, gerekli görüldüğü durumlarda, değişiklikleri iste-
yen hakemlerce tekrar incelenebilir. Hakemlerden ‘yayınlanabilir’ onayı alınma-
sına karşın YBD editörleri yazarlardan bazı teknik düzeltmeler talep edebilirler. 
YBD’de yayınlanmak üzere gönderilen yazıların yazarları kendilerine telif öden-
meyeceğini baştan kabul ederler. Hakem süreci olumlu tamamlanan makalenin 
yazar(lar)ı (16,2cm*22,9cm) C5 ebatlarındaki bir kağıt ölçeğine tüm kenarlardan 
2cm içeride olacak şekilde Normal stilde ve Times New Roman karakterinde 10 
punto büyüklüğünde düzenledikleri makalelerini e-posta ile (ybd@comu.edu.tr) 
dergi editörlüğüne göndermelidir. Çok büyük tablo ve şekiller 6 puntoya kadar 
küçültülerek bir sayfaya sığdırılacak şekilde hazırlanmalıdır. Editörlerden ya da 
hakemlerden bu tür düzeltmeler beklenmemelidir.
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Journal of Administrative Sciences Journal of Administrative Sciences (JAS) 

Yönetim Bilimleri Dergisi (YBD) is a refereed journal and published twice a year. JAS 
publishes scholarly articles in English and Turkish languages. The journal is an inde-
pendent publication in terms of scientific research and the editors decide its publica-
tion policy. 

***

JAS focuses on scholarly articles on economics, politics, history, international relations, 
business, accounting and public administration in general from all over the world. The 
journal encourages interdisciplinary studies. Manuscripts submitted to JAS should be 
original and challenging, and should not be under consideration by another publicati-
on at the time of submission. 

Previously published articles in other languages may be considered by the journal 
for the first publication English (Turkish) translation. In that case the author should 
so state at the time of submission, provide relevant written copyright approval by the 
publication to the JAS. We also welcome book reviews on recent relevant publications. 

Articles submitted for consideration of publication are subject to peer review. The edi-
torial board and editors takes consideration whether submitted manuscript follows 
the rules of scientific writing. The appropriate articles are then sent to three interna-
tional referees known for their academic reputation in their respective areas. For the 
articles to be published, at least two ‘accepted’ reports from the referees are required. 

The Editors and referees use three-step guidelines in assessing submissions: i) Literary 
quality: Writing style, usage of the language, organisation (paragraphing, syntax, flow 
etc.) ii) Use of references. Referencing, sources, relationships of the footnotes to the 
text. iii) Scholarship quality: Depth of research, quality; contribution, originality of the 
contribution (new and creative thought) and plausibility of the author’s argument. 
Upon the referees’ decision, the articles will be published in the journal, or rejected for 
publication. The review process lasts from five to 15 weeks. Questions regarding the 
status of submissions should be directed to the co-editors by e-mail at ybd@comu.edu.
tr. The referee reports are kept confidential and stored in the archives for five years. 
The author could be asked for technical corrections by editors after the final draft of the 
article. The corrections shoul be made in 30 days by the author. 
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All manuscripts and editorial correspondence and inquiries should be addressed to 
the JAS Editorial Office.

 
Submission

We prefer electronic submission to ybd@comu.edu.tr as a Microsoft word attachment 
file. Please be sure that you received a confirmation from the Office. Manuscripts 
should be one-and-half spaced throughout (including all quotations and footnotes) 
on single sides of A4 paper. Generous margins on both sides of the page should be 
allowed. Pages should be numbered consecutively. The author should retain a copy, 
as submitted manuscripts cannot be returned. Full names of the author(s) should be 
given, an address for correspondence, and where possible a contact telephone num-
ber, fax number and e-mail address. Authors should pay particular attention to the 
accuracy and correct presentation of references.

JAS uses Oxford Referencing System which consists of the following elements: i) Ci-
tations in the body of the paper, using a superscript (raised) number, generally at the 
end of a sentence. ii) A list of footnotes at the bottom (foot) of each page, for all citations 
on that page. These are known as endnotes if they appear at the end of a chapter, secti-
on or other division (for longer texts, for multi-author texts and for texts intended to be 
read as separate parts) iii) The bibliography should be provided at the end of the paper 
giving the details of each source referred to and possibly other materials consulted in 
preparing the paper. 

Length

Articles as a rule should not exceed 8.000 words and should not be less than 4.000 
words, not including footnotes and references. Book reviews should be about 2.500 
word-lengths. Maximum 3.500 words for book reviews of two or more books.

 
Style and Proofs

Authors are responsible for ensuring that their manuscripts conform to the JAS style. 
Editors will not undertake retyping of manuscripts before publication. Please note that 
authors are expected to correct and return proofs of accepted articles within two we-
eks of receipt. Titles and Sub-Titles Titles in the article should be 12 punt, bold and in 
uppercase form. The sub-titles should be 12 punt and in the title case form.
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and Security, (London: Routledge Curzon, 2004), cited in İhsan Bal and Süleyman Öze-
ren, Dünyadan Örneklerle Terörle Mücadele, (Ankara: USAK Yayınları, 2010), p. 9.

 
Articles

Brian M. Pollins and Kevin P. Murrin, ‘Where Hobbes Meets Hobson: Core Conflict 
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427-45
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M.A. Thesis, Middle East Technical University, 2009), p. 9.

Paper Presented at a Conference or Meeting:

Mehmet Yegin, ‘A New Schematic Model to Understand Formation of Public Opposi-
tion on Foreign Policy Issues’, (paper presented at the annual meeting of the Midwest 
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Web Sources
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Book Reviews
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